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Transitering vid järnvägstransport – ansök om tillstånd

Från och med den 1 september 2023 ska transiteringsförfarandet användas för allt
gods som ankommer på järnväg. De aktörer som inte transiterar idag behöver därför
ansöka om tillstånd i god tid. Vår rekommendation är att du ansöker om tillstånden
senast den 1 maj så att du är förberedd inför den 1 september.

Läs mer om transitering vid järnvägstransport.

ICS2 fortsätter – nu börjar
arbetet med fas 3 för sjö, väg
och järnväg

Arbetet är igång med den tredje fasen
av det nya importkontrollsystemet,
Import Control System 2 (ICS2).
Systemet hanterar summariska
införseldeklarationer.

Från den 1 mars 2024 omfattas varor som transporteras via sjö, väg och järnväg av
den nya uppgiftslämningen.
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I fas 1 och 2 av ICS2 omfattades post- och expressförsändelser samt övriga varor
transporterade med flyg. Syftet är att öka säkerheten genom att förhindra att farliga
varor kommer in i EU.

Läs om ICS2 fas 3.

Viktigt att tänka på för dig som
är godkänd mottagare för
transiteringar

”Godkänd mottagare” är en förenkling
enligt reglerna för
transiteringsförfarandet. Men med
förenklingen följer också ett ansvar.

Under detta korta webbseminarium ger
vi tips om sådant som kan vara bra att
tänka på för att undvika att ni gör fel
och kanske drabbas av oväntade avgifter, onödigt merarbete och i värsta fall
indragna tillstånd.

Datum: 22 mars klockan 13.
Webbseminariet pågår 30 minuter och är kostnadsfritt.

Anmäl dig via tullverket.se.

Behöver du bli bättre på att
hitta rätt varukod när du
klassificerar?

Den 28–29 mars har vi platser kvar på
vår kurs Klassificera varor steg 1 i
Stockholm. Där lär du dig hur du
navigerar i de lagtexter och hjälpmedel
som finns i Tulltaxan för att bli säkrare
när du behöver hitta eller kontrollera en
varukod. Vi blandar övningar, teori och
diskussioner under två hela dagar.

Även om ditt företag inte lämnar in deklarationer på egen hand, så är ni oftast
deklarant och ansvariga för de uppgifter som lämnas i er deklaration.

Ta chansen att lära dig mer om hur du navigerar i Tulltaxan.

CDS, AEO, BKB och Rex – få aviseringar från systemen direkt via
mejl

Du vet väl att du kan få en avisering via mejl när du får ett meddelande i något av
de EU-gemensamma systemen CDS, AEO, BKB eller Rex? Allt du behöver göra är att
registrera en mejladress i systemet. På det viset missar du inga viktiga meddelanden
om ditt tillstånd eller din ansökan.

CDS – Så loggar du in och anger en mejladress.
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AEO – Så loggar du in och anger en
mejladress.

BKB – Så loggar du in och anger en
mejladress.

Rex – Så loggar du in och anger en
mejladress.

Tullnytt ger snabb och lättillgänglig hjälp till företag och ombud i deras tullhantering. Vi behandlar aktuella
ämnen inom tullområdet: förändringar, nyheter och evenemang.

Kontakta redaktionen.

Tipsa Tullverket om smuggling eller tullbrott – ring 90 114.
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